
Generelt om University of Baltimore 

University of Baltimore ligger i det som regnes som et av Baltimores triveligste strøk, Mount 
Vernon. Universitetet har ingen typisk campus med grønne enger og slikt, men er trivelig likevel, 
fordi det ligger i en fin del av byen. Universitetet har rundt 6500 studenter, rundt 150 av dem er 
internasjonale. Universitetet tar godt vare på sine internasjonale studenter, med 
informasjonsmøter og lignende, og universitetets admissions-avdeling er imøtekommende og 
hjelpsom. Universitetet er spesielt kjent for sin juss-utdanning, men tilbyr også en rekke andre 
studier innen fagområder som administrasjon (MBA), nye medier, publikasjonsdesign, 
interaksjonsdesign og informasjonsvitenskap (computer science). 

Universitetet har eget treningsstudio, med alt som hører med, inkludert biljard og en 
treningshall. Det tilbys også gruppetimer i sal, blant annet spinning, styrketrening, kickboksing 
og andre aktiviteter. Det er også en rekke andre faglige og sosiale tilbud ved universitetet; 
foredrag, kurs, utflukter og annet. 

Det er per 2010/2011 én nordmann ved University of Baltimore. 

 

Søknadskrav 

Undertegnede er her på utveksling på eget initiativ. Er du på utveksling, slipper du å ta GRE 
og/eller TOEFL-test. Dersom du får graden din herfra, må du ta disse testene for å få opptak, og 
det kan være lurt å forberede seg til dette i god tid. Særlig GRE er en vanskelig test som krever 
mye forberedelser. TOEFL er enklere, men det kan være lurt å øve seg på formatet. 
Universitetet har ingen utvekslingsavtale med noe norsk universitet, men det er relativt enkelt å 
søke seg til University of Baltimore som utvekslingsstudent (såkalt “non-graduate student”). 

Å studere ved University of Baltimore koster per november 2010 følgende (tuition and fees): 

 Graduate (9 credits): 8000-8500 USD, litt avhengig av hva du skal studere 

 Undergraduate (12 credits eller mer): 8500 USD 

 

Merk at universitetet kun tilbyr deltidsstudier på masternivå, 9 credits. Dette regnes som fulltid 
ved University of Baltimore, men ikke alle norske universiteter vil godkjenne 9 credits som et 
fulltidsstudium (noen vil kunne kreve at du tar 12 credits. Dette er mulig, men skolepengene blir 
da høyere). 

Universitetet har løpende søknadsfrist, hvilket betyr at du kan søke nærmest når som helst. Fra 
du har søkt tar det rundt 1 uke til du får svar. Vær oppmerksom på at en del emner kan bli fulle, 
så det kan være lurt å melde seg opp til emner så snart som mulig (og heller “droppe” dem 
etterpå). 

  

 



Faglig progresjon 

På masternivå har hvert fag én forelesning i uken, ofte på kveldstid og/eller i helger, da mange 
studenter jobber ved siden av studiene. Dette bør du være oppmerksom på når du melder deg 
opp til emner; som nordmann i utlandet kan det for eksempel være kjipt å måtte bruke 
lørdagene på å være på forelesning (når du egentlig vil ha fri og mulighet til å reise, f.eks). 

Enkelte emner har eksamen, mens andre har oppgaver som skal gjøres i løpet av semesteret, 
da gjerne med en større oppgave mot slutten. 

  

Bomuligheter 

Å bo i Baltimore kan være både rimelig og dyrt, avhengig av hvor du velger å bosette deg. Byen 
Baltimore har et litt frynsete rykte, og både øst og vest for universitetet regnes som utrygge 
områder der du ikke bør befinne deg alene etter mørkets frembrudd. Den vestlige delen av byen 
regnes som ekstra farlig, og det er her handlingen i TV-serien “The Wire” angivelig utspiller seg. 
Her er det naturligvis rimeligere å bo, men prisen du må betale er altså å bo i et utrygt område. 
Byens innbyggere er for øvrig usedvanlig opptatt av sikkerhet, så det må du venne deg til. 

Anbefalte bydeler for studenter ved University of Baltimore er Bolton Hill, Charles Village og 
Mount Vernon. Disse ligger i gangavstand til universitetet, og regnes alle som trygge bydeler. 
Charles Village ligger nord for universitetet, mens Mount Vernon ligger sørover. Søk på 
Craigslist. 

Å bo i kollektiv i disse bydelene koster typisk 600-700 USD per måned pluss strøm, Internett og 
andre tillegg (“utilities”). Vær oppmerksom på at det enkelte tilbydere krever en del 
dokumentasjon fra deg på at du har inntekt og at du er en grei leietaker, så hvis du vil unngå 
papirarbeid som dette, kan det være lurt å bare søke seg direkte til et kollektiv av en litt mer 
uformell karakter, og unngå firmaer av denne typen. 

  

Evaluering av studieoppholdet 

Halvveis igjennom mitt opphold i Baltimore, vil jeg si at jeg er middels fornøyd med studiet. 
Fagene er interessante, og lever absolutt opp til universitetets motto “knowledge that works”; 
mye av det man lærer er anvendelig i en praktisk arbeidssituasjon. 

Minuset er at enkelte fag er litt ustrukturert lagt opp, litt avhengig av hvilken professor man har. 

Er du interessert i innovasjon innenfor web, IT og nye medier, er Baltimore et godt alternativ til 
f.eks. San Fransisco. Baltimore har per 2010 et svært web-miljø, så dersom du har interesse for 
enten webutvikling eller -design, kan det være lurt å komme i kontakt med dette miljøet. 



Baltimore ligger også bare en 40 minutters togtur unna Washington DC (togbilletten koster 7 
dollar), og en tre-fire timers busstur unna New York City (bussbilletten koster rundt 16 dollar), 
som begge har mye å tilby. 

 

Gode råd for fremtidige studenter 

  

 Finn ut hvilke emner du synes er interessante, og undersøk hvem som er 
professor, hva som er pensum, og tidligere studenters erfaring med disse 
emnene og denne professoren 

 Du kan ha mye å tjene på å være non-graduate student i Baltimore, og heller få 
fagene du tar i Baltimore til å bli en del av en norsk bachelor- eller mastergrad. 

Da slipper du GRE og TOEFL. 

 Bosett deg i Mount Vernon, Bolton Hill eller Charles Village (i prioritert 

rekkefølge) 

  

 


